

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 29. 4. 2022 mezi objednatelem: **Městem Velešín**, se sídlem: Nám. J. V. Kamaryta 76, 382 32, Velešín v jižních Čechách, IČ: 00246174, zastoupeným starostou města, panem Ing. Petrem Vágnerem

a

zhotovitelem: **ERTL Milan s.r.o.**, se sídlem: Samota 969, 382 41 Kaplice, IČ: 07659130, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Milanem Ertem

ve věci realizace díla „**Manipulační plocha Sídliště Velešín**“;

uzavřený v důsledku změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku na stavební práce

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět Díla – se nemění.

III. Termíny plnění – se nemění.

IV. Cena díla – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v důsledku změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, kdy jsou příslušné změny specifikovány soupisem provedených prací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Původní znění oddílu IV. odst. 4. 1.:

Smluvní cena Díla je stanovena na základě dohody smluvních stran ve výši:

Cena celkem bez DPH: 2 295 882,35 Kč

DPH: 482 135,30 Kč

Cena celkem vč. DPH: 2 778 017,65 Kč

Nové znění oddílu IV. odst. 4. 1.:

Smluvní cena Díla je stanovena na základě dohody smluvních stran ve výši:

Cena celkem bez DPH: 2 264 803,35 Kč

DPH: 475 608, 70 Kč

Cena celkem vč. DPH: 2 740 412,05 Kč

V. Kvalitativní a ostatní dodací podmínky – se nemění.

VI. Způsob provádění Díla – se nemění.

VII. Předání Díla – se nemění.

VIII. ZÁRUKA – se nemění.

IX. Ostatní ujednání – se nemění.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ – se nemění.

XI. PŘÍLOHY SMLOUVY – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha č. 1 – soupis provedených prací

Ve Velešíně dne 20. 9. 2022

V Kaplici dne 20. 9. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Petr Vágner
starosta města



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 38241 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

Milan Ertl
jednatel společnosti

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 23. 7. - 19. 8. 2022

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

ERTL Milan s.r.o.
sídlo: Samota 962
Kaplice
38241

IČO: 07659130
DIČ: CZ07659130

OBJEDNATEL

Město Velešín
sídlo: náměstí J. V. Kamarýta 76
Velešín
38232

IČO: 00246174
DIČ: CZ00246174

Stavba: Velešín - Velešín - Manipulační plocha Sídliště Velešín
Místo: Velešín

Údaje v CZK

1.	Dle SOD	2 295 882,35
2.	Dodatek č. 1	-31 079,00
3.	SOD po odečtení dodatku č.1	2 264 803,35

	Od počátku bez sledov. období	Provedeno ve sledovaném období
4. Základ pro základní sazbu	1 157 727,85	1 107 075,50
5. Základ pro sníženou sazbu	0,00	0,00
6. Celkem za stavbu bez DPH	1 157 727,85	1 107 075,50

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



podpis

Za objednatele:

podpis

V

Datum:

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Velešín - Velešín - manipulační plocha

Objednatel:

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Zakázka	Dle SOD	Dle Dodatku č. 1	Prostavěno období	Od počátku prostavěno	Méněpráce pouze informativní	Vícepráce pouze informativní
Velešín - Velešín - manipulační plocha	2 295 882,35	-31 079,00	1 107 075,50	1 157 727,85	158 539,03	127 460,03
Velešín - Velešín - manipulační plocha - vedlejší náklady	47 300,00	0,00	47 300,00	0,00	0,00	0,00
Velešín - Velešín - manipulační plocha - parkoviště	2 056 338,35	-143 556,00	755 054,50	1 157 727,85	157 867,03	14 311,03
Velešín - Velešín - manipulační plocha - veřejné osvětlení	192 244,00	17 398,35	209 642,35	0,00	672,00	18 070,35
Velešín - Velešín - manipulační plocha - vícepráce		66 947,65	66 947,65	0,00	0,00	66 947,65
Velešín - Velešín - manipulační plocha - vícepráce 2		28 131,00	28 131,00	0,00	0,00	28 131,00

**ERTL Milan** s.r.o.
Samota 962, 392 41 Kaplice
3727 901 908
info@ertlkaplice.cz
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 23.07.2022 - 19.08.2022

Kód: 2022/02
 Objekt: Velešín - Velešín - manipulační plocha - parkoviště

Místo: Velešín Datum:
 Objednatel: Město Velešín IČ: 00246174
 DIČ: CZ00246174
 Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o. IČ: 07659130
 DIČ: CZ07659130

Smluvní rozpočet								Období (23.07. - 19.08.)					
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Méněpráce	Méněpráce celkem	Vícepráce	Vícepráce celkem
S	2022		Velešín - Velešín - manipulační plocha										
O	02		Velešín - Velešín - manipulační plocha - parkoviště				2 056 338,35		755 054,50		157 867,03		14 311,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 056 338,35		755 054,50		157 867,03		14 311,03
D	D1		Smluvní požadavky				1 178,99		1 178,99		0,00		0,00
1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 126,890	1,00	1 126,89	1 126,890	1 126,89	0,00	0,00	0,00	0,00
2	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	42,048	1,00	42,05	42,048	42,05	0,00	0,00	0,00	0,00
3	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	10,054	1,00	10,05	10,054	10,05	0,00	0,00	0,00	0,00
D	D2		Zemní práce				651 176,90		80 480,20		0,00		0,00
1	K	113136	ODSTRANĚNÍ KRYTÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM	M3	7,200	1 450,00	10 440,00	7,200	10 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	K	113326	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚL, ODVOZ DO 12KM	M3	28,200	688,00	19 401,60	28,200	19 401,60	0,00	0,00	0,00	0,00
	VV		(14+55)*0,35					24,150				0,00	0,00
3	K	123736	ODKOP PRO ŠPOND STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	597,850	505,00	301 914,25	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮV NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	690,850	5,00	3 454,25	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	K	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	93,000	393,00	36 549,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	K	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	34,000	184,00	6 256,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	K	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	130,000	120,00	15 600,00	130,000	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUCNÍM VÝSEVEM	M2	130,000	24,00	3 120,00	130,000	3 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	K	113726	PRÉŽOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	10,320	1 450,00	14 964,00	10,320	14 964,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	20,000	188,00	3 760,00	20,000	3 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	K	113186	ODSTRANĚNÍ KRYTÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM	M3	3,420	1 200,00	4 104,00	2,160	2 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	K	111206	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 12KM	M2	10,000	320,00	3 200,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮV Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	216,850	852,00	184 756,20	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 502,500	22,00	33 055,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	K	113528	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	5,500	13,20	72,60	5,500	72,60	0,00	0,00	0,00	0,00
55	K	113514	ODSTRANĚNÍ ŽÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	20,000	10,00	200,00	20,000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Smluvní rozpočet								Období (23.07. - 19.08.)					
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Méněpráce	Méněpráce celkem	Vícepráce	Vícepráce celkem
56	K	113518	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	4,400	10,00	44,00	4,400	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	K	17310	ZEMINÍ XRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	21,000	366,00	7 686,00	21,000	7 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	K	18150	ÚPRAVA PLÁŇE BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	130,000	20,00	2 600,00	130,000	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D D3							Vodorovné konstrukce		172 180,00		172 180,00	0,00	0,00
68	K	484124	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30	M3	0,210	36 000,00	7 560,00	0,210	7 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	K	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,210	22 000,00	4 620,00	0,210	4 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	K	431124	SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30	KPL	1,000	160 000,00	160 000,00	1,000	160 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D D4							Komunikace		1 040 039,00		405 353,41	123 307,44	7 953,00
22	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	805,000	224,00	180 320,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL 40MM	M2	104,000	482,00	50 128,00	14,350	6 916,70	89,65	43211,30	0,00	0,00
25	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	104,000	17,00	1 768,00	14,350	243,95	89,65	1524,05	0,00	0,00
27	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	104,000	29,00	3 016,00	14,350	416,15	89,65	2599,85	0,00	0,00
28	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	765,000	174,00	133 110,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	K	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 165 TL 70MM	M2	104,000	802,00	83 408,00	14,350	11 508,70	89,65	71899,30	0,00	0,00
61	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BĚDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	38,000	723,00	27 474,00	35,700	25 811,10	0,00	0,00	11,00	7953,00
62	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,000	1 100,00	8 800,00	3,200	3 520,00	2,00	2200,00	0,00	0,00
63	K	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	705,000	783,00	552 015,00	455,858	356 936,81	2,39	1872,94	0,00	0,00
D D5							Petrubí		12 800,00		12 800,00	0,00	0,00
64	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,000	2 770,00	5 540,00	2,000	5 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	6,000	1 210,00	7 260,00	6,000	7 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D D7							Ostatní konstrukce a práce		178 963,46		83 061,90	34 559,59	6358,03
23	K	931313	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁVLIVOU PRŮŘ DO 300MM2	M	27,000	94,00	2 538,00	16,000	1 504,00	11,00	1034,00	0,00	0,00
38	K	914161	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	1 800,00	7 200,00	4,000	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	K	914941	SLOUPKY A STOKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	2 600,00	7 800,00	3,000	7 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	K	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	44,313	190,00	8 419,47	69,500	13 205,00	0,00	0,00	25,19	4785,53
41	K	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	44,313	361,00	15 996,99	0,000	0,00	44,31	15996,99	0,00	0,00
57	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	33,000	120,00	3 960,00	16,000	1 920,00	17,00	2040,00	0,00	0,00
58	K	966156	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	2,000	3 200,00	6 400,00	0,000	0,00	2,00	6400,00	0,00	0,00
66	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ DBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	158,000	677,00	106 966,00	46,200	31 277,40	11,80	7988,60	0,00	0,00
67	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	27,000	625,00	16 983,00	29,500	18 555,50	0,00	0,00	2,50	1572,50
71	K	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,000	800,00	1 600,00	2,000	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	K	916511	VODICÍ PŘÁH PRŮBĚŽNÝ - DOD A MONTÁŽ	M	5,500	200,00	1 100,00	0,000	0,00	5,50	1100,00	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 23.07.2022 - 19.08.2022

Kód: 2022/03
 Objekt: Velešín - Velešín - manipulační plocha - veřejné osvětlení

Místo: Velešín Datum:

Objednatel: Město Velešín IČ: 00246174
 DIČ: CZ00246174

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o. IČ: 07659130
 DIČ: CZ07659130

Smluvní rozpočet								Období (23.07. - 19.08.)					
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Méněpráce	Méněpráce celke	Vícepráce	Vícepráce celke
S		2022	Velešín - Velešín - manipulační plocha										
O		03	Velešín - Velešín - manipulační plocha - veřejné osvětlení				192 244,00		209 642,35		672,00		18 070,35
D		D1	Přidružené stavební výroba				192 244,00		209 642,35		672,00		18 070,35
1	K	460	Vytýčení trasy - geodetické	M	100,00	12,00	1 200,00	100,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	K	460.1	Vytýčení bodu - geodetické	KUS	5,000	200,00	1 000,00	5,000	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	K	460.2	Výkop pro pouzdr. základ	KS	5,000	500,00	2 500,00	5,000	3 000,00	0,00	0,00	1,00	500,00
5	K	460.3	Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění	M	80,000	125,00	10 000,00	110,000	13 750,00	0,00	0,00	30,00	3750,00
6	K	460.4	Výkop kabelové rýhy 65x120 včetně záhozů a hutnění	M	8,000	375,00	3 000,00	8,000	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		VV	8"sonda				8,000						
7	K	460.5	Kabel CYKY 3Cx1,5	M	30,000	56,00	1 680,00	18,000	1 008,00	12,00	672,00	0,00	0,00
8	K	460.6	Kabel CYKY 4Bx10	M	120,000	182,00	21 840,00	129,000	23 478,00	0,00	0,00	9,00	1638,00
9	K	460.7	Trubka KOPOFLEX průměr 63	M	110,000	78,00	8 580,00	120,000	9 360,00	0,00	0,00	10,00	780,00
10	K	460.8	Vodič zemnicí FeZn průměr 10	M	15,000	91,00	1 365,00	17,000	1 547,00	0,00	0,00	2,00	182,00
11	K	460.9	Pásek zemnicí FeZn 30/4	M	100,000	88,00	8 800,00	110,000	9 680,00	0,00	0,00	10,00	880,00
13	K	460.10	Svorka hromosvodná SP1	KS	5,000	99,00	495,00	5,000	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	K	460.11	Svorka hromosvodná SR03	KS	10,000	118,00	1 180,00	10,000	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	460.12	Svorka hromosvodná SK	KS	2,000	109,00	218,00	4,000	436,00	0,00	0,00	2,00	218,00
16	K	460.13	Svitidlo Philips Luma gen2 Micro 20LED, 17W, DX10, 3000K REG23	KS	3,000	9 388,00	28 164,00	3,000	28 164,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	K	460.14	Stožár KS - žár. pozink	KS	5,000	6 500,00	32 500,00	5,000	32 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	K	460.15	EL. výžbroj - 1. poj.	KS	5,000	1 326,00	6 630,00	5,000	6 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	K	460.16	Pouzdrový základ pro stožár	KS	5,000	1 200,00	6 000,00	6,000	7 200,00	0,00	0,00	1,00	1200,00
22	K	460.17	Provojení na stěvačici VO	KS	1,000	720,00	720,00	1,000	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	K	460.18	Výstražná fólie PVC š=22cm	M	115,000	11,00	1 265,00	126,500	1 391,50	0,00	0,00	11,50	126,50
24	K	460.19	Písek zásepový - kabelové lože	M3	4,500	1 060,00	4 770,00	7,700	8 162,00	0,00	0,00	3,20	3392,00
		VV	110°0,35°0,2				7,700						
25	K	460.20	Beton prošíť	M3	1,200	3 490,00	4 188,00	1,440	5 025,60	0,00	0,00	0,24	837,60
26	K	460.21	Uvedení povrchů do původního stavu	M2	8,000	339,00	2 712,00	16,750	5 678,25	0,00	0,00	8,75	2966,25
27	K	460.22	Vyzvednutí dlažby a znovuzaláždění	M2	5,000	613,00	3 065,00	5,000	3 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	K	460.23	Naložení a odvoz sutě	M3	2,100	2 500,00	5 250,00	2,100	5 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	K	460.24	Vytřídání obrub	KS	2,000	652,00	1 304,00	2,000	1 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	K	460.25	PPV 6% (podíl přidružených výkonů)	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	1,200	2 400,00	0,00	0,00	0,20	400,00
41	K	460.26	Revize	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	K	460.27	Podružný materiál 3%	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00	1,200	1 200,00	0,00	0,00	0,20	200,00

Smluvní rozpočet								Období (23.07. - 19.08.)					
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Méněpráce	Méněpráce celke	Vícepráce	Vícepráce celke
44	K	460.28	Přesuny	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	1,200	2 400,00	0,00	0,00	0,20	400,00
45	K	460.29	Plán skutečného provedení	KČ	1,000	950,00	950,00	1,000	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	K	460.30	Trubka KOPOFLEX průměr 110	M	10,000	118,00	1 180,00	10,000	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	K	460.31	Svítilno Philips Luma gen2 Micro 20LED, 24W, DM50, 3000K, REG23	KS	2,000	9 600,00	19 200,00	2,000	19 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	K	460.32	Termoplastický nástřik stožáru po spodní hranu dveříek	KS	5,000	120,00	600,00	5,000	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	K	460.33	Uložení obrub	KS	2,000	694,00	1 388,00	2,000	1 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	K	460.34	Dopravní značení	KS	2,000	250,00	500,00	2,000	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	K	460.35	Zjištění stávajících stavů	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00	1,200	3 600,00	0,00	0,00	0,20	600,00

Soupis provedených prací

Stavba: Velešín - Velešín - manipulační plocha

Objekt: Velešín - Velešín - manipulační plocha - vícepráce

Objednatel: Město Velešín

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Zpracoval: kv

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 66 947,65

1 Zemní práce 32 077,15

001	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně s ponecháním na místě	m3	3,125	5 310,00	16 593,75
		2,5*2,5*0,25*2"šichta teplovodu		3,125		
013	962042320R	Bourání zdiva z betonu prostého do 1 m3 s ponecháním na místě	m3	0,900	3 050,00	2 745,00
		4*2,5*0,3*0,15*2		0,900		
001	174151101R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů vybouraným materiálem se zhutněním	m3	4,040	343,00	1 385,72
		2,02*2		4,040		
001	174151102R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů recyklátem se zhutněním	m3	7,942	383,00	3 041,79
		1,9*1,9*1,1*2		7,942		
589	58981123R	recyklát cihelný frakce 0/16	t	8,061	180,00	1 450,98
		3,971 * 2,03		8,061		
589	58981123RR	recyklát betonový frakce 32/63	t	8,061	237,00	1 910,46
		3,971 * 2,03		8,061		
011	998011001R	Přesun hmot pro demolice objektů	t	16,122	307,00	4 949,45

2 Zakládání 34 870,50

271	899623151R	Obetonování potrubí beton prostý C16/20 vč. dopravy	m3	4,950	3 990,00	19 750,50
		33*1,5*0,1		4,950		
011	274362021R	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari vč. dopravy	t	0,180	84 000,00	15 120,00

Celkem bez DPH 66 947,65

Soupis provedených prací

Stavba: Velešín - Velešín - manipulační plocha

Objekt: Velešín - Velešín - manipulační plocha - vícepráce část 2

Objednatel: Město Velešín

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Zpracoval: kv

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				28 131,00
5			Komunikace pozemní				17 676,00
	221	581111111RR	Podklad cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm včetně dopravy	m2	18,000	632,00	11 376,00
			6*3"podbetonování nájezdu		18,000		
	011	274362021R	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari vč. dopravy	t	0,075	84 000,00	6 300,00
8			Trubní vedení				6 675,00
	271	899102211R	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg - vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	1 275,00	1 275,00
	271	899104112R	Osazení poklopů betonových, litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 včetně dopravy	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	286	28661724R	poklop šachtový betonový D400 včetně dopravy	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
D3			Vodorovné konstrukce				3 780,00
	68 R	434124	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 <i>Betonový schod Best Faldo 15x35x100 cm k č.p.465-466 1,00*0,15*0,35*4=0,210 [A]</i>	M3	0,105	36 000,00	3 780,00
			Celkem bez DPH				28 131,00